ressources de l’année N-1 (des parents, du conjoint ou personnelles). 

La demande est faite au moment de l’admission définitive. Pour plus de renseignements, vous pouvez consulter 
le site. 

c. COÜT DE LA FORMATION(sous réserve de modifications) 

 Coût de la formation cursus complet :   SIX MILLE HUIT CENT CINQUANTE TROIS €UROS 

(6 853,00 €) pour les candidats libres et SEPT MILLE SEPT €UROS  (7 007,00 €) pour les 

candidats en études professionnelles (ANFH-TRANSITION PRO….) 

 Coût de la formation cursus partiel 

Titre de référence Modules à suivre 
Coût avec frais 

dossier 

o Auxiliaire de puériculture 2006 
1-2-3-4-7-10+API+SPI+TPG